



Objednávka

Odběrné místo: 2010 - Sekce ÚP pro Prahu 10
 Místo spotřeby: 201052050 Sekce ÚP pro Prahu 10-Odbor vyměřovací II
 Adresa místa spotřeby: Petrohradská 10/6, Praha, 10100
 Objednatel: 
 Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
1	archivační box zkosený A4, rozměry 75 x ; modrá		ks	1	8,47	50	423,50Kč
2	archivační box zkosený A4, rozměry 75 x ; zelená		ks	1	8,47	200	1 694,00Kč
40	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr modrá		ks	1	2,30	50	115,00Kč
41	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr červená		ks	1	2,30	50	115,00Kč
42	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr zelená		ks	1	2,30	50	115,00Kč
44	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr fialová		ks	1	2,30	50	115,00Kč
45	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr růžová		ks	1	2,30	50	115,00Kč
46	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr oranžová		ks	1	2,30	50	115,00Kč
123	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů modrá	modrá	ks	1	1,57	50	78,50Kč
125	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů žlutá	žlutá	ks	1	1,57	50	78,50Kč
126	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů zelená	zelená	ks	1	1,57	50	78,50Kč
127	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů čirá	čirá	ks	1	1,57	200	314,00Kč
135	zakládací obal U; A4; tuhý PVC	čirý	ks	1	4,24	100	424,00Kč
140	plastová uzavírací spisovka A5	kouřová	ks	1	4,48	10	44,80Kč
142	plastová uzavírací spisovka DL	kouřová	ks	1	4,24	10	42,40Kč
301	vazač s brzdou z plastu	černá	bal	50	223,85	1	223,85Kč
304	úchytky do rychlovazače	červená	bal	25	9,92	2	19,84Kč
305	úchytky do rychlovazače	zelená	bal	25	9,92	2	19,84Kč
306	úchytky do rychlovazače	žlutá	bal	25	9,92	2	19,84Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	26	22,10Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	20	55,60Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	20	193,60Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	30	261,30Kč
319	jednorázové plastové kuličkové pero	modrá	ks	1	1,09	50	54,50Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	20	65,40Kč
324	Liner 0,3 mm	zelená	ks	1	3,27	20	65,40Kč
325	Liner 0,3 mm	černá	ks	1	3,27	20	65,40Kč
326	Mikrotužka 0,5 mm		ks	1	3,03	30	90,90Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	20	31,40Kč
336	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	černá	ks	1	3,63	20	72,60Kč
365	popisovač flipchart, kulatý hrot	modrá	ks	1	7,74	10	77,40Kč
367	popisovač flipchart, klínový hrot	černá	ks	1	7,74	30	232,20Kč
368	popisovač flipchart, klínový hrot	červená	ks	1	7,74	10	77,40Kč
370	popisovač flipchart, klínový hrot	zelená	ks	1	7,74	10	77,40Kč
382	náhradní gelová náplň, jehlový hrot, šíře s červená		ks	1	1,69	10	16,90Kč
490	samolepicí bloček 76 x 76 mm, neon	neonová	ks	1	30,98	10	309,80Kč
503	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET I červená		ks	1	15,00	10	150,00Kč
506	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET I růžová		ks	1	15,00	10	150,00Kč
507	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET I fialová		ks	1	15,00	10	150,00Kč
509	záložky 20 x 50 mm, 4x 50 lístků	neonová	bal	4	8,35	20	167,00Kč
533	obálka C4 samolepicí bublinková	bílá	ks	1	3,87	6	23,22Kč
559	obchodní taška B4 samolepicí, krycí pásk; bílá		bal	50	57,48	3	172,44Kč
564	obchodní taška B4 samolepicí s rozšířeným; hnědá		ks	1	3,63	100	363,00Kč
590	Sešíváčka na 30 listů		ks	1	20,57	5	102,85Kč
593	klip kovový černý, velikost 19 mm	černý	bal	12	5,81	20	116,20Kč
600	kancelářské nůžky 20-21 cm		ks	1	14,64	5	73,20Kč

Objednávka

Odběrné místo: 2010 - Sekce ÚP pro Prahu 10
Místo spotřeby: 201052050 Sekce ÚP pro Prahu 10-Odbor vyměřovací II
Adresa místa spotřeby: Petrohradská 10/6, Praha, 10100
Objednatel: 
Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, 3 transparentní		ks	1	7,99	20	159,80Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m	transparentní	ks	1	11,50	20	230,00Kč
681	gumičky barevné; průměr gumičky 20 cm, mix		ks	1	99,70	1	99,70Kč
727	univerzální disperzní lepidlo, 130 g		ks	1	33,64	15	504,60Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	4	16,44Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 8 399,32Kč

————— Konec sestavy —————